地域型住宅グリーン化事業

「新潟地域型住宅協議会」総会のご案内
2017年6月吉日

新潟地域型住宅協議会

事務局 株式会社M’s構造設計

貴殿益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、新潟地域型住宅協議会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

地域の活性化、消費者への信頼性の向上などを目的とした新潟地域型住宅協議会も設立から５年目の年を
皆様のご協力のもと終えることが出来ました。

Ｈ２８年度 新潟地域型住宅協議会の事業を締めくくるべく総会を開催致します。

議事内容は別紙、報告事項が主にはなりますが、総会の決議・承認は必須となりますので、

ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようご通知申し上げます。

１．開催日時 平成29年7月6（木曜日）

14：30 ～ 受付

15：00～15：30 総会

（ 17：00～19：00 懇親会）

２．開催場所 【総会】

株式会社 山市 様 新潟店 会議室

新潟市秋葉区川口578番21

電話0250‐23‐5911

【懇親会】

会場未定

（参加者数等検討し後日決定致します）

３．懇親会参加費 １名につき¥4,500予定（当日ご用意ください）

４．申込 平成２９年６月２９日（木曜日）までに必要事項をご記入の上、

ＦＡＸにて（０２５－２２６－８１１７） ご返信願います。欠席の場合も必ずご返信をお願い致します。

問合せTEL：025‐226‐8118 ㈱M’s構造設計内 「新潟地域型住宅協議会」事務局 担当 佐久間

□ 総会に 参加 します。 懇親会に （参加 ・ 欠席） します。

会社名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

TEL/FAX：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_

参加者氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿____＿

□ 総会に 欠席 します。

私は、 □議長 / □__________________________（会員名）を代理人として、標記の総会の議事に関

する評決を行使する権限を委任します。

平成29年＿＿＿＿月＿＿＿＿日

氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞

㈱山市様

平成28年度 新潟地域型住宅協議会
第２回総会次第

新潟地域型住宅協議会
【事務局】

株式会社 M’s構造設計
〒951‐8061

新潟市中央区西堀通3番町799番地
西堀ｶﾒﾘｱ902号室

１．開会

２．会長挨拶

新潟地域型住宅協議会 会長 小松原 亮

３．議事録署名人の選出

４．議事

第1号議案 新潟地域型住宅協議会役員交代（案）承認の件

第2号議案 平成２８年度収支決算承認の件

第3号議案 平成２９年度収支予算（案）承認の件

５．議長退任

６．閉会